b
L
d1
d1
b1b2
L
d1
L

R
K
Z
E
U
G
E
•	 Möglichkeit für Verbindungen von Nebenträgern mit geringen Breiten (ab 55 mm)
•	 Festigkeit in allen Richtungen: vertikal, horizontal und axial. Anwendbar bei
schrägen Anschlüssen, für Holz-Holz oder Holz-Beton Verbindungen
•	 Die Verwendung von KGL EVO Schrauben und selbstbohrenden Stabdübeln
SBD-HT bietet optimale Montagetoleranz
VERDECKTER BALKENTRÄGER OHNE LÖCHER
ART.-NR. H LA LB Stk.
[mm] [mm] [mm]
ALUMINIHT65 65 45 110 25
ALUMINIHT95 95 45 110 25
ALUMINIHT125 125 45 110 25
ALUMINIHT155 155 45 110 15
ART.-NR. H LA LB Stk.
[mm] [mm] [mm]
ALUMINIHT2165 2165 45 110 1
d1 ART.-NR. L b Stk.
[mm] [mm] [mm]
5
TX 25